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GRADUATORIE MOBILITA’ ERASMUS+ STUDENTI BELGIO per classe 

 

Classe IV B Linguistico 

N Studente Punti 

1 Sebastiani Benedetta 4 

2 Palazzini Irene 4 

3 Cucu Larissa 3 

4 Mici Marlinda 3 

5 Pacelli Luca 3 

 

Classe IV A Tradizionale 

N Studente Punti 

1 Cavallari Sara 8 

2 Timossi Ginevra 6 

3 Rocchi Martina 5 

4 Delle Monache Cristian 4 

5 Cappelli Martina 4 

6 Lopez Arianna 2 

7 Ialongo Clelia 1 

 

Classe IV C Tradizionale 

N Studente Punti 

1 Polverini Riccardo 11 

2 Turchetti Carlotta 7 

3 Mahanthimulla Ivonne 6 

4 Franceschetti Lorenzo 6 

5 Rocchi Luisa 5 

6 Gregorio Jonathan 5 
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7 Battistuz Claudia 5 

8 Brigotti Fabio 1 

 

Classe IV  Tradizionale 

N Studente Punti 

1 Berardi Giulia 3 

 

Classe IV B Scienze Applicate 

N Studente Punti 

1 Salza Milena 4 

2 Morlupi Gaia 4 

 

Classe IV D Scienze Applicate 

N Studente Punti 

1 Bracci Noemi 6 

2 Casian Matteo 5 

3 D’Alia Luna 3 

 

Classe IV E Scienze Applicate 

N Studente Punti 

1 Scarselletti Matteo 5 

2 Bartoli Paolo 4 

3 Trappolini Juan Carlos 0 

4 Rugari Sofia 0 
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Elenco studenti vincitori per classe 

 

4B Linguistico 

1. Sebastiani Benedetta 

2. Palazzini Irene 

 

4A Tradizionale 

1. Cavallari Sara 

2. Timossi Ginevra 

 

4C Tradizionale 

1. Polverini Riccardo 

2. Turchetti Carlotta 

 

4F Tradizionale 

1. Berardi Giulia 

 

4B Scienze Applicate 

1. Bacci Noemi 

2. Casian Matteo 

 

4E Scienze Applicate 

1. Scarselletti Matteo 

2. Bartoli Paolo 
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Graduatori studenti esclusi 

 

N Studente Punti 

1 Mahanthimulla Ivonne 6 

2 Franceschetti Lorenzo 6 

3 Rocchi Martina 5 

4 Rocchi Luisa 5 

5 Gregorio Jonathan 5 

6 Battistuz Claudia 5 

7 Delle Monache Cristian 4 

 Cappelli Martina 4 

 Cucu Larissa 3 

 D’Alia Luna 3 

 Mici Marlinda 3 

 Pacelli Luca 3 

 Lopez Arianna 2 

 Brigotti Fabio 1 

 Ialongo Clelia 1 

 Trappolini Juan Carlos 0 

 Rugari Sofia 0 

 

Dal momento che sono ancora a disposizione 3 posti, non assegnati per mancanza di candidati, risultano 
ammessi alla mobilità, secondo la suddetta graduatoria, anche gli studenti: 

1. Mahanthimulla Ivonne 

2. Franceschetti Lorenzo 

3. Rocchi Martina 
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Elenco definitivo studenti ammessi alla mobilità in Belgio 

 

In virtù di quanto emerso dalle disamine sopra riportate, i seguenti studenti risultano ammessi alla mobilità 
Erasmus+ in Belgio: 

1. Bracci Noemi 

2. Bartoli Paolo 

3. Berardi Giulia 

4. Casian Matteo 

5. Cavallari Sara 

6. Franceschetti Lorenzo 

7. Mahanthimulla Ivonne 

8. Morlupi Gaia 

9. Palazzini Irene 

10. Polverini Riccardo 

11. Rocchi Martina 

12. Salza Milena 

13. Scarselletti Matteo 

14. Sebastiani Benedetta 

15. Timossi Ginevra 

16. Turchetti Carlotta 

 

Tutti gli studenti in elenco devono confermare la propria disponibilità a partire per la mobilità in Belgio 
entro il giorno 19 febbraio 2025 inviando una mail all’indirizzo di posta istituzionale dell’Istituto in caso di 
rinuncia i posti saranno assegnati ad altri studenti secondo la graduatoria (per gli studenti minorenni è 
necessaria la firma dei genitori) . 
 

 

mailto:vtis013008@istruzione.it
mailto:vtis013008@pec.istruzione.it
http://www.ameucci.it/

